- iore

iore, & minore vnum, de musicis vnum, de
 diuina felicitate vnum, ad eos qui erant ex
 academia vnum, Exhortatorius vnum, Quo
 pacto ciuitates optime inhabitentur vnum,
 Commentaria vnum de riuo qui erat in Sici-
 lia vnum, de concessis vnum, Qui sint modi
 sciendi vnum, de falso tres, Ante topica vnum,
 Astrologicae historiae sex, Arithmeticarum hi-
 storiarum argumentum vnum, * Achicarus * Aliàs ἀχι-
 vnum, de iudicialibus orationibus vnum, χαρος.
 Epistola ad Astyreontem Phaniam & Nica-
 norem, de pietate vnum, Euiadis vnum, de
 temporibus vnum, de proprijs orationibus
 vnum, de liberis educandis vnum, alius dis-
 serens de eadem re vnum, de disciplina, seu
 de virtutibus, siue de frugalitate vnum, Ex-
 hortatorius vnum, de numeris vnum, diffi-
 nitiones de dictione syllogismorum vnum, de
 celo vnum, Politici duo, de natura vnum, de
 fructibus & animalibus, quæ in summa com-
 plexæ sunt versibus mille supra centum octo-
 gintaduobus. Tot ab eo volumina elaborata
 sunt. Legi autem & ipsius testamentum in
 hæc verba: Bene quidem, (vt spero) erit. Cæte-
 rum & siquid secus contigerit, ista statuo.
 Domestica omnem supellectilem Melanti
 & Pancreonti Leontis filijs trado. Porro ex
 his quæ ab Hipparcho suppeditata sunt, ista
 mihi fieri volo: quæ circa scholam sunt spe-

Etacula perfici, vel siquid circa ea in melius possit ornari. Dehinc Aristotelis imaginem in templo collocari, ac donaria reliqua, quae antea in templo erant. Deinde porticum, quae secundum scholam erat, exaedificari priore non deteriore, tabulasque in quibus orbis situs sunt, in inferiore porticu reponi, aram quoque construi, ita ut neque perfectio neque honestas desideretur. Volo autem & Nicomachi imaginem absolute perfici. Opus quidem Praxiteli iniunctum est. Reliquam vero impensam ab eo fieri. Statui autem illam iubeo ubicunque illis visum fuerit, quibus cura erit rerum ceterarum, quibusque testamento inscripti sunt. Ac de templo quidem ac donariis in hunc modum statuo. Fundum vero quem Stagyris habemus, Callino lego, librasque omnes Neleo. Hortum autem & deambulationem, aedesque omnes horto adiacentes amicis inscriptis lego, usque qui voluerint in eo una vacare literis, atque simul philosophari: quandoquidem fieri non potest ut quisvis semper peregrinetur: ea tamen lege ut neque illum alienent, neque ut proprium quisquam possideat, sed veluti sacrum quiddam communiter ab hominibus possideatur qui se invicem amice ac familiariter utuntur, sicuti congruum ac a iustum est. Sint autem qui illo communiter utentur, Hipparchus, Neleus, Strato, Calli-